
Program na leden 2014 

 

 

                         
 

 
Čt       2.1.     Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

Čt     16.1.     Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

Čt     30.1.     Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

………………………………………………………… 

Pá     17.1.     Pedikúra ( od 13.00 hod.) 

Čt     23.1.     Kadeřnice ( od 10.00 hod.) 
 



Program na únor 2014 
 

                                      

 
ÚT    4.2.   Přednáška „ Zvířata a jejich   

                   mláďata“ 

- ZOO Tábor 

- od 14.30  hod. na společ. 

místnosti 

Čt    13.2.   Vietnam – zážitky z cest 

- zámecký sál pacovského zámku 

- od 14.00 hod. 

…………………………………………… 

Čt    13.2.   Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

Pá    28.2.   Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

…………………………………………... 

Út    25.2.   Pedikúra ( od 13.00 hod. ) 

Čt    27.2.   Kadeřnice ( od  9.00 hod. ) 



Program na březen 2014 
 

                   
 
                      

Po    3.3.     Masopust 

                   - masky, posezení při hudbě,   

                     občerstvení 

     - od 15.00 hod. na jídelně a na  

       společ. místnosti 

…………………………………………… 

Čt    13.3.   Mše svatá ( od 9.30 hod. )    

Čt    27.3.   Mše svatá ( od 9.30 hod. ) 

……………………………………………. 

 

Pá     7.3.    Pedikúra  ( od 13.00 hod. ) 



  Program na duben 2014 
 

                           
 
St 9. 4.  VI. ročník Budislavské perly 

- v Domově pro seniory Budislav 

- tříčlenná družstva seniorů se utkají  

ve vědomostní soutěži 

- od 9.00 hod. 

Čt 24. 4.     Jarní ples v Pošné 

            - od 14.00 hod. v Pošné v „ Lékárně “ 

Po 28. 4.     Oslava čarodějnic 

- při dobrém počasí posezení venku pod pergolou  

- od 14.30 hod.  

- špekáčky 

Út 29. 4.      Srdce na dlani 

- Pořádá Kraj Vysočina 

- Divadlo Na Kopečku 

- vystoupení domovů 

……………………………………. 

St 16. 4.      Mše svatá (od 9.30 hod.) 

St 30. 4.      Mše svatá (od 9.30 hod.) 

……………………………………………………………… 

Čt 3. 4.  Kadeřnice (od 9.00 hod.) 

Pá 18. 4.       Pedikúra (od 13.00 hod.) 



Program na květen 2014 
 

                                                   
                         

Po   5.5.   Procházka Prahou s Karlem Hašlerem 

         - další pokračování pořadu o Karlu Hašlerovi 

         - od 14.30 od. na společ. místnosti 

Út   13.5.  Vystoupení dětí z Církevní mateřské školy   

                 z Pacova ke Dni matek 

   -  od 13.30 hod. na společ. místnosti      

………………………………………………………… 

St    14.5. Mše svatá 

- od 9.30 hod. 

.......................................................................................... 

Pá     9.5.  Kadeřnice 

                  - od 9.00 hod. 

Pá   16.5.  Prodej oblečení – pan Čech 

                   - od 9.00 hod. na společ. místnosti 

Út    27.5. Pedikúra 

- od 13.00 hod. 

…………………………………………………………. 

Ne   1.6.   Domovní pouť sv. Zdislavy  

                 -  od 14.00 hod. - Mše svatá 

                 -  od 15.00 hod. - posezení při hudbě          



Program na červen 2014 

 

          
 

 

Ne     1.6.     Domovní pouť sv. Zdislavy 

  -  od 14. 00 hod -  Mše svatá 

  -  od 15. 00 hod. -  posezení při hudbě 

     

St    11.6.     Pacovské hry seniorů 

   -  Dům seniorů - Domov důchodců  Pacov  

   -  od 9.00 hod. 

………………………………………………………… 

 

Čt  12.6.       Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

Čt  26.6.       Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

…………………………………………………………

… 

 

 Pá  13.6.      Kadeřnice ( od 9.00 hod. ) 



Program na červenec 2014 
 

           
 

So       5.7.   Vystoupení Černovické kapely  

- od 14.00 hod. venku u kašny 

St      16.7.   Budihry 

-  sportovní soutěž seniorů  

   v DS Budíškovice 

- dvoučlenné družstvo 

Pá      25.7.   Přednáška „ Psychologie barev,   

                     arteterapie a muzikoterapie „  

                     v rámci Letní školy seniorů Kraje 

                     Vysočina  2014 

- od 14.00 hod. v Pacově  

v zámeckém sále 

……………………………. 

Čt       3.7.    Mše svatá  ( od 9.30 hod. )  

Čt     24.7.    Mše svatá  ( od 9.30 hod. )  

………………………………………………. 

Pá     18.7.    Pedikúra   ( od 13.00 hod. )  

Pá     25.7.    Kadeřnice ( od  9.00 hod. ) 



Program na srpen 2014 
 

 
           

 

V průběhu měsíce srpna plánovány menší výlety.     

              Termín bude vždy upřesněn. 

 

……………………………………………………… 

 

Čt        7.8.    Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

Čt      21.8.    Mše svatá  ( od 9.30 hod. ) 

………………………………………………………… 

 

Čt      28.8.    Kadeřnice ( od 9.00 hod.) 

…………………………………………………………   

Po     18.8.     Prodej oblečení            

                       -  na společenské místnosti  

                       -  od 9.30 hod.  



Program na září 2014 
                                                

                              
       

Út      2. 9.     Hudební pořad Šimona Pečenky  

                      - písně a vyprávění ze života Rudolfa  

                        Cortéze 

                      - od 14.30 hod. na společ. místsnosti            

Čt      4. 9.      Prosečkiáda u nás v domově 

                       -  dopoledne sport. soutěže 

                       -  odpoledne posezení při hudbě - 

                           hraje a zpívá Duo Brňanka 

Pá      5.9.       Přednáška „ Poznáváme Dolní   

                       Rakousko - přednáší akademický malíř   

                       Vladimír Netolička 

                       -  v rámci Letní školy seniorů Kraje 

                          Vysočina  2014 

                      - od 14.00 hod. v Pacově v zámeckém sále 

St     10. 9.      Telčský desetiboj 

                       -  soutěže v Domově pro seniory v Telči 

   -  tříčlenné družstvo 

..………………………………………………………..

Mše svatá – bude domluvena s novým panem farářem 

………………………………………………………… 

Út     23.9.      Pedikúra ( od 12.45 hod. ) 



   Program na říjen 2014 
                              

                 
 
 

Út  7.10.        Den otevřených dveří v našem domově  

                            (od 9.00 hod. do 16.00 hod.) 

St  8.10.        Divadlo v Táboře 

                             - divadelní hra „ Gazdina roba “od G. Preissové    

                             - od 10.00 hod. 

Po  27.10.        Povídání o Vídni s promítáním fotek 

- od 9.00 hod. na společ. místnosti 

 

V měsíci říjnu plánovány menší výlety: 

 

- výlet do lesa – sběr podzimních plodů  

- výlet do Černovic – návštěva kavárny Café Budík  

    a prohlídka zajímavostí v okolí Černovic  

- termíny výletů budou včas upřesněny. 

………………………………………………………………… 

Čt  9.10.        Mše svatá (od 9.30 hod.)  

Čt  23.10.       Mše svatá (od 9.30 hod.) 

………………………………………………………………… 

Pá  10.10.       Kadeřnice (od 9.00 hod.) 

 
 



Program na listopad 2014 

 

                                            
 

 

Pá  7. 11.    Divadlo v Táboře 

- od 10.30 hod. 

- divadelní hra „Čert tě vem!“ 

- divadlo Alfa Plzeň 

Po  10. 11.   Beseda s hasičem p. Krejčím 

- od 9.00 hod. na společ. místnosti 

Pá  28. 11.   Ples seniorů v Pacově 

- od 14.00 hod. 

- hraje Libkovanka 

……………………….............................................. 

 

Čt  6. 11.     Mše svatá (od 9.30 hod.) 

Čt  27. 11.   Mše svatá (od 9.30 hod.) 

………………………………………………………… 

Út  4. 11.     Pedikúra (od 12.45 hod.) 

Čt  20. 11.   Kadeřnice (od 9.00 hod.)      

 



Program na prosinec 2014 
                

 
 
Pá 5.12.    Mikulášská nadílka u nás v domově 

      - od 14.00 hod. na pokojích 

 St 10.12.    Vánoční vystoupení 

 - Církevní mateřská škola z Pacova 

 - od 13.30 hod. na společ. místnosti 

Čt 11.12.    Vánoční výstava výrobků našich klientů  

                      v Jihlavě – Kraj Vysočina 

Út 16.12.    Vánoční výstava výrobků našich klientů 

                       u nás v domově  

                       - od 14.00 do 16.00 hod. na společ. místnosti 

Po 29.12.    Silvestr u nás v domově 

 - od 14.30 hod. na jídelně a  společ. místnosti 

 - k tanci a poslechu hraje na harmoniku  

    a zpívá pan Hruška z Pacova 

………………………………………………………………… 

 Pá 12.12.     Mše svatá – od 9.30 hod. 

 St 31.12.     Mše svatá – od 9.30 hod. 

………………………………………………………………… 

 Čt 18.12.     Kadeřnice – od 9.00 hod. 
 

 

 


